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Koszalin, 16 sierpnia 2010 r.

znak pisma: TP-231/4/PN/16 7/2010
Do:

Wykonawcy postepowania o udzielenie
zamówienia publicznego

DOTYCZY: przetarg nieograniczony nr TP-231/4/PN/199/20 1O- wiertarka elektryczna szybkoobrotowa

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówien publicznych (j.t. z
2010 r. Dz. U. Nr 113, poz. 759), udzielam wyjasnien na zadane pytania:

PYTANIE 1
"Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosc zaoferowania silnika szybkoobrotowego o mocy 150 W,
niewymagajacego wymuszonego chlodzenia, z odlaczanym przewodem silnikowym (przewód w zestawie),
jako rozwiazanie równowazne dla opisuprzedmiotu zamówienia w pkt. 3 ipkt.12?"
ODPOWIEDZ
Tak.

PYTANIE 2
"Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosc zaoferowania prostnic/katnic montowanych bez uzycia dodatkowych
narzedzi poprzez nakrecenie prostnicy/ katnicy na silnik? "
ODPOWIEDZ
Tak.

PYTANIE 3
" Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosc zaoferowania jednego uniwersalnego sterownika noznego
obslugujacego obydwa porty konsoli sterujacej, co stanowi równowazne rozwiazanie do wskazanego
parametru w opisie przedmiotu zamówienia - pkt. 7 tabeli, tj. rozwiazanie to odpowiada konsoli sterujacej
pozwalajacej na podlaczenie równoczesnie dwóch napedów szybko obrotowych oraz dwóch pedalów
sterujacychport 1 lub 2?"
ODPOWIEDZ
Nie.

PYTANIE 4
"Czy Zamawiajacy dopusci w punkcie 9,ppkt.e,g rozwiazanie innowacyjne i intuicyjne, polegajace na
automatycznym przelaczeniu portów przez konsole sterujaca oraz automatycznym rozpoznaniu kontroli
recznej lub noznej przez konsole?"
ODPOWIEDZ
Tak.
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PYTANIE 5

" Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosc zaoferowania prostnicy o dlugosci 7 cm? "
ODPOWIEDZ
Tak.

PYTANIE 6

"Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosc zaoferowania prostnicy o dlugosci 4 cm? W specyfikacji
Zamawiajacy dopuszcza mozliwosc zaoferowania prostnicy do 5 cm, w zwiazku z czym prosimy o
dopuszczenie wyzej wymienionej prostnicy jako spelniqjacej wymagany warunek, tj. proponowana prostnica
ma dlugosc mieszczaca sie we wskazanym zakresie dlugosci. Majac na uwadze zachowanie konkurencyjnosci
posród Wykonawców, którzy dysponuja sprzetem odpowiadqjacym wymaganiom stawianym w SIWZ, lecz
rózniacym sie tylko rozwiazaniami technologicznymi, które nie wplywaja na obnizenie jakosci sprzetu
stanowiacego tresc postepowania, wnosimy do Zamawiajacego o dopuszczenie powyzszych rozwiazan.
Specyfikacja przetargowa poprzez aktualne zapisy dotyczace parametrów technicznych i rozwiazan
technologicznych, w sposób zdecydowany faworyzuje i preferuje charakterystyczne rozwiazania wlasciwe
tylko i wylacznie dlajednego producenta, tj.firma Anspach. "
ODPOWIEDZ
Tak.

PYTANIE 7

"Zwracamy sie z prosba o wyjasnienie tresci zapisów SWIZ w czesci opisu przedmiotu zamówienia ­
wymagany zestaw: frezy do koncówek roboczych, tj.: Czy Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty na frezy do
koncówek roboczych jednorazowego uzytku, bez mozliwosci resterylizacji, co w sposób znaczacy wplywa na
wzrost ceny oferowanego przedmiotu zamówienia, czy tez wymaga zlozenia oferty na frezy do koncówek
roboczych wielorazowego uzytku, z mozliwoscia resterylizacji? "
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy w zalaczniku nr 2 do SIWZ okreslil minimum dotyczace wymaganego zastawu.
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